



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Låsegruppen Danmark ApS

Munkehatten 1 A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 89 95 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Tom Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsegruppen Danmark ApS
Munkehatten 1 A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 89 95 71
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Prior Klindt, Formand
Tom Nørgaard, Bestyrelsesmedlem
John Berg Jensen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Tom Nørgaard, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udskiftning og etablering af låsesystemer og adgangskontrolanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545.508 kr. mod 2.587.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.631 kr. mod 306.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.545.508	2.587.987
2 Personaleomkostninger	-2.005.200	-2.129.402
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.156	-40.656
Driftsresultat	509.152	417.929
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.383	-23.201
Resultat før skat	489.769	394.728
3 Skat af årets resultat	-109.138	-88.216
Årets resultat	380.631	306.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.000	180.000
Overføres til overført resultat	152.631	126.512
Disponeret i alt	380.631	306.512

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.950	47.012
Indretning af lejede lokaler	0	9.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.950</u>	<u>56.106</u>
6 Deposita	<u>36.469</u>	<u>36.469</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.469</u>	<u>36.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.419</u>	<u>92.575</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.442.903</u>	<u>1.275.057</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.442.903</u>	<u>1.275.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	856.734	921.804
Udskudte skatteaktiver	8.753	10.487
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	<u>3.612</u>	<u>6.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>889.099</u>	<u>939.236</u>
Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>1.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.332.302</u>	<u>2.215.691</u>
Aktiver i alt	<u>2.393.721</u>	<u>2.308.266</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	600.000	600.000
8	Overført resultat	345.229	192.598
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	180.000
	Egenkapital i alt	<u>1.173.229</u>	<u>972.598</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	45.036	219.374
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.315	483.093
	Selskabsskat	107.404	89.870
	Anden gæld	455.737	543.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.492</u>	<u>1.335.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.492</u>	<u>1.335.668</u>
	Passiver i alt	<u>2.393.721</u>	<u>2.308.266</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	9.094	9.096
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.062	31.560
	31.156	40.656
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.725.139	1.784.808
Andre omkostninger til social sikring	272.061	339.026
Personaleomkostninger i øvrigt	8.000	5.568
	2.005.200	2.129.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.404	89.870
Årets regulering af udskudt skat	1.734	-1.654
	109.138	88.216
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.383	23.201
	19.383	23.201
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	474.748	474.748
Kostpris 31. december 2018	474.748	474.748
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-427.736	-396.176
Årets afskrivninger	-22.062	-31.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-449.798	-427.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	24.950	47.012

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	36.469	36.469
Kostpris 31. december 2018	36.469	36.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.469	36.469
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	600.000	600.000
	600.000	600.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	192.598	66.086
Årets overførte overskud eller underskud	152.631	126.512
	345.229	192.598
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	180.000	0
Udloddet udbytte	-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	228.000	180.000
	228.000	180.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut Sydbank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende uopsigelighe af lejemål for t.kr. 52.		

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.
